1867 yılında Tarsus, kaza merkezi olan Tarsus kasabası, Kızıl Murat, Müftü, Sofular, Camiü’n-nur, Cami-i
Cedid, Ömerli, Küçük Minare, Cami-i Atik, Debbağhane, Çataklı, Sakızlı, Şamlı, Zorbaz Harkı, Tekke ve Hristiyan
ismindeki 15 mahalle, Canib-i Şehr, Kuştemur (Kuştimur), Kusun, Ulaş, Namrun ve Tekeli ismindeki altı nahiye ile
kazadaki 142 köyden oluşmaktadır (H.1284/M.1867 Yılı HVS:195). 1868-1869 yıllarında da Tarsus’un mahalle ve

Seyhan Nehri ile merkez kaza içerisinden geçen Berdan Nehri
taştığı zaman 160.000 dönümlük araziyi bataklık haline getirmektedir. Bu bataklığın kurutulması ve nehrin
mecralarının temizlenmesi esbabına tevessül edilmiştir (1925/1926 Yılı TCDS: 825-826).

1925/1926 Yıllarında Tarsus’ta Neşredilen Gazete: Tarsus Gazetesi, H.1326 (1908) yılında kurulmuştur.

Siyasi mahiyette olup haftada iki defa Pazartesi ve Perşembe günleri yayınlanmaktadır. İmtiyaz sahibi
Müezzinzade Mehmet Tahir Efendi ve sorumlu müdür Mehmet Fuat Efendi’dir. Halil Zeki Bey yazarlardandır.
Kendi matbaası olmayıp Mersin’de Yıldız Matbaasında basılmaktadır.